三河分室 事務所移転について（お知らせ）

平素は、本会事業に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、平成２９年８月１８日（金）をもちまして、労働企画部三河分室を下記住所へ

移転致しました。

会員の皆様には、何かとご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

今度とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

 新事務所  平成２９年８月１８日（金）より業務開始

 〒440-0888 豊橋市駅前大通三丁目 90 番地 1

TEL0532-54-3462・FAX0532-54-3729 （電話番号、FAX 番号とも変更ありません。）

新事務所(1 階)外観